
* * * * * - ---- -----
SECRETARÍA DE 

AGRICULTURA Y GANADERÍA 
GOBIER.i'\JO DE LA 

REPÚBLICA DE HONDURAS 

Dirección de Ciencia y Tecnología Agropecuaria (DlCTA) 

1 O. ESTADOS FINANCIEROS 

Por este medio notificamos los Estados Financieros de la DICTA con Fondos Nacionales y Fondos 

Generados, así como el reporte de ventas reportadas en las diferentes cuentas bancarias 

correspondiente al mes de julio 2020, para efectos de publicación en el portal de transparencia de la 

DICTA. 

Tegucigalpa MDC, 31 de julio 2020. 

Adjunto: Estados financieros DICTA-SIAFI 
reporte de ingresos. 
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* * * * * t SECRITARIA DE AGRICULTURA 
VGI\NADERIA 

Direccl n de Ciencia y Tecnotogia Agropecuaria (DICTA) 

ESTADO DE RESULTADO 
PERIODO: DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO 2020 

FONDOS NACIONALES 
(Valores Expresados en Lempiras) 

TRANSFERENCIAS-DICTA 

TOTAL TRANSFERENCIAS 

EGRESOS: 

SERVICIOS PERSONALES 

SERVICIOS NO PERSONALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

TRANSFERENCIAS 

Transferencias a Organizmos 

Internacionales (Memebresia FLAR) 

UTILIDAD O PERDIDA 

3 707 5,103.85 

33236,476.34 

3116,327.33 

508,850.95 

37075,103.85 

36861,654.62 

213,449.23 

37075,103.85 

0.00 

DOCUM!-:N íOS RECIBIUüS 
UNIDAD A'JOITORIA INTE.RNil. 
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